
EXP-UNC:0059432/2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO:
Que durante el presente año se realizó la "VIII Semana de la Ciencia y la

Tecnología" entre el 27 de Septiembre al 1 de Octubre 2010,

CONSIDERANDO:
Que es realmente valiosa para nuestra Facultad la participación de su

personal, en la realización de actividades tendientes a la difusión de nuestras
carreras,

Que es un objetivo central de nuestra institución despertar el interés de
los alumnos del nivel medio para continuar sus estudios en las carreras
dictadas en esta Facultad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Reconocer y agradecer a los docentes y estudiantes que se
mencionan en el Anexo de la presente resolución, y al personal del Área
Centralizada de Actividades Prácticas, por la meritoria labor que hizo posible
concretar la realización de la VIII Semana de la Ciencia y la Tecnología de la
Facultad de Ciencias Químicas.

Artículo 2°: Tómese nota, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DIEZ DíAS DEL
MES DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

•.,



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

ANEXO
Docentes, estudiantes y personal del Área Centralizada de Actividades

Prácticas que participaron en las "VIII Semana de la Ciencia y la
Tecnología"

Coordinadora General: Dra. Carolina MONTES

Coordinadores
Dra. Claudia BREGONZIO
Dra. Paulina PAEZ
Dra. Andrea SMANIA
Dra. Marisa MARTINELLI
Dra. Laura CHIAPELLO
Dr. Juan DE PAOLl
Dr. Cristian SANCHEZ

Docentes y Estudiantes
Lic. Silvina AGUIRRE
Lic. Virginia AIASSA
Lic. Agustina ALDANA
Dr. Valeria AME
Bioq. Carolina AMEZCUA
Dr. Verónica ANDREOLl
Dra. Mariana BARTOS
Lic. Mario BIBOLlNI
Dr. Guillermo BLANCO
Lic. María Cecilia BLANCO
Lic. Rocío BONANSEA
Srta. Pamela BUSTOS
Dra. Magdalena CANALI
Lic. Carolina CAPELLO
Dra. María Lucrecia CAROT
Biol. Franco CARRANZA
Farm. Jesica CAVALLO
Lic. Guillermo CHANS
Lic. Melina ClAN
Lic. María Ines CRESPO
Bioq. Pablo CORTINA
Bioq. Susana DEHEZA
Dr. Ricardo Rojas DELGADO
Farm. Jesica DIMMER
Bioq. Laura DULGERIAN
Lic. Eustaquio M. ERRO



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Bioq. Alejandra ESPARZA
Lic. Pablo ESPEJO
Lic. Ezequiel FALCHI
Lic. Cristian FALCÓN
Dr. Adrián FILlBERTI
Biol. l.eonardo FRUTTERO
Lic. Lucas GALÁNTI
Lic. Alejandra GARCíA
Lic. Pablo F. GARCíA
Bioq. Constanza GARCíA-KELLER
Bioq. Florencia GARCIA MANZANO
Lic. Ana Paula GARRO
Bioq. Marcelo GIACHERO
Lic. Patricia GONZALEZ
Bioq. Carolina GORLlNO
Bioq. Lorena GUASCONI
Bioq. María Florencia HARMAN
Sr. Federico HERNANDEZ
Bioq. Natividad HERRERA CANO
Lic. Luciana IACOBELLI
Lic. Gabriel JARA
Lic. Joaquín KLUG
Lic. Carolina KNUBEL
Lic. Anabel LANTERNA
Lic. German LENER
Bioq. Jimena LEYRIA
Bioq. Guadalupe LORENZA TII
Dr. Guillermina Leticia LUQUE
Farm. Ivana MACHADO
Lic. Ivana MALVACIO
Biol. Natalia MARCHESE
Bioq. Verónica MARY
Biol. Mara MATTALLONI
Lic. Guadalupe MIÑAMBRES
Lic. Silvia MODUGNO
Bioq. Betania MONGI BRAGATO
Lic. Juan Paulo MONTAÑEZ
Dr. Ruben MOTRICH
Dr. Alejandro MOYANO
Dra. Laura MOYANO
Dra. Fabiana Y. OLIVA
Lic. Jimena Anahí OLMOS ASAR
Lic. María Belén OVIEDO
Dra. Adriana PACCIARONI



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

Dra. Elisa V. PANUNNZIO-MINER
Lic. Sol PARAJON PUENZO
Lic. Sergio Alexis PAZ
Bioq. Luciano PEDROTTI
Lic. Lucas PEISINO
Dra. Andrea PELLEGRINI
Lic. Ana Julieta PEPINO
Srta. Mariana PERAL TA
Dr. Manuel A. PÉREZ
Dr. Gustavo A. PINO
Sr. Emiliano PRIMO
Lic. María Cecilia RAMELLO
Lic. Luciana REYNA
Dra. Laura ROSSI
Dra. Cecilia SAMPEDRO
Tec. Gabriela SCHACHNER
Bioq. Javier SORIA
Lic. Florencia SPESSO
Srta. Ana SPITALE
Dr. Raúl TACCONE
Dr. Tomas TEMPESTI
Lic. Florencia TORRES
Lic. Natalia TORRES
Bioq. Lucas TRUCCO
Dra. Paula UBERMAN
Dr. Jorge URANGA
Dra. Analia VALDOMERO
Lic. Cecilia 1.VÁZQUEZ
Lic. Manuel VELASCO
Farm. Evelin VELAZQUEZ
Dra.Raquel VICO
Dr. Martín Eduardo ZOLOFF MICHOFF

Área Centralizada de Actividades Prácticas
Tec. Lab. Fernanda CAMPESTRIN
Ag. Adrián DI FIORE
Tec. Lab. Carolina FLORIT
Tec. Lab. Marisa PAZ
Sr. Marcelo A. RAVASI
Dr. Raúl TACONE


